
Sandra K. (Sandyna) ID 27837 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 18:06

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš zájem a pro bezproblémové jednání uvádím pár maličkostí.
  Děkuji, že mi nepíšete o výměny a nesmyslné slevy.

  - preferuji platbu přes účet, veškeré potřebné podklady samozřejmě zašlu na email :-)
  - poštovné dle tarifu ČP, ve většině případů dopočítávám poštovné dle váhy a velikosti zabaleného balíčku - nesnažím se
vydělávat na poštovném, jak to bohužel nemalé procento lidí na bazarových serverech dělá ,)

  DOPORUČENÝ DOPIS - nejčastěji 37,-Kč

  Doporučená zásilka nesmí přesáhnout VÝŠKU 5CM !!
  Pokud tomu tak je, MUSÍ SE POSLAT JAKO DOPORUČENÝ BALÍK. (59,-Kč)

  Na vyžádání mohu zaslat balíček i OBYČEJNĚ, ale jen na Vaše riziko, protože v případě ztráty nejde zpětně dohledat a není
pojištěný. Bohužel i tady je omezení rozměrem, a to max. výška 2cm. Balíčky a zásilky posílám automaticky
!!!DOPORUČENĚ!!!!, pokud chcete poslat obyčejně, napiště mi to, prosím, do zprávy.

  - pokud nejsou uvedeny rozměry, napište mi zprávu, vše přeměřím
  - s radostí uvítám hodnocení, jak ste byli s obchodem spokojeni či nespokojeni
  - rezervaci držím 3 dny - samozřejmě také záleží na domluvě ,)
  - ve většině případů prodávám použité zboží, ale stále nositelné a ve velmi dobrém stavu, o všech vadách jste informováni v
popisu zboží či na fotkách, v případě nového zboží je tento fakt uveden v nadpisu či v popisu ..
  - zboží mám vystavené ještě na dalším bazarovém serveru, takže je možné, že poptávaná věc již není k mání .. tomuto se
snažím vyhnout pravidelnými aktualizacemi a včasným stahováním fotek
  - o všech počinech vás budu informovat emailem

  Hezký den,
  s pozdravem Sandra :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

